
Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie na Svaté Hoře

Areál otevřen po–so 6.30–18.00, ne 6.30–17.00 • Svatohorský betlém přístupný od 24. 12. denně

VánoceAdventV na Svaté Hoře
ánoce&

www.svata-hora.cz

T
iskárna PR

IM
A

, spol. s r. o.

Výběr z připravovaných akcí • Úplný přehled najdete  
v Kalendáři akcí nebo na webových stránkách Svaté Hory

Tříkrálový koncert
čtvrtek 5. 1. 2023 v 18.00

Účinkuje Vepřekův smíšený sbor.   
Koncert se uskuteční ve spolupráci s Charitou Příbram.

Předvánoční zpívání
sobota 22. 12. v 18.00 

Ve sklepení hraje a zpívá skupina Náhodná sešlost. Vstup  
spodním vchodem pod klášterem. Vstupné dobrovolné.

Roráty - zpěvy doby adventní
3., 10., 17. a 24. 12. vždy v 6.00

Adventní rorátní zpěvy - český hudební poklad,  
který nemá v Evropě obdoby. Můžete je zpívat i vy!  
Hrají a zpívají Svatohorští literáti.

Zpívání u jesliček
25., 26. 12. 2022 a 1. 1. 2023 ve 14.00

Přijďte si zazpívat koledy! Hrají svatohorští varhaníci. 

Adventní duchovní obnova
sobota 3. 12. od 9.00

Vede redemptorista P. Jozef Novák st. z Frýdku-Místku.  
Kající pobožnost s duch. slovem, adorace, možnost sv.  
smíření, mše sv. v 11.00 a krátký koncert.

Vyrobte si adventní věnec
sobota 26. 11. 14.00–18.00

Akce proběhne ve svatohorském sklepení pod vedením Štěpánky So-
botkové. Materiál na výrobu je v ceně. Kapacita je omezena. Vstupenky 
nutno zakoupit předem ve svatohorské prodejně (tel.: 318 429 943).

Vernisáž výstavy betlémů
čtvrtek 22. 12. v 16.00

Výstava v Mníšecké kapli od 23. 12. 2022 do 1. 1. 2023. 

Přinesení betlémského světla
čtvrtek 22. 12. v 18.00

Připravily příbramské skautské oddíly.  
Betlémské světlo bude k dispozici  
až do konce kalendářního roku.

„Půlnoční“s Rybovou mší
sobota 24. 12. v 16.00

Zpívají členové příbramských sborů.

Vánoční koncert Matice Svatohorské
pondělí 26. 12. v 18.00

Koledy a vánoční varhanní hudba. Účinkují R. Janál - baryton,  
J. Tůma - varhany, P. Šmolík - varhanní pozitiv.

Zakončení roku liturgií
sobota 31. 12. v 22.30

Chcete ukončit rok jinak než obvykle? Mše ve 22.30. Poté  
projekce shrnující události uplynulého roku, přípitek s ohňostrojem.

Adventní Advent
středy 30. 11., 7., 14., a 21. 12. v 19.00

Cyklus čtveřice koncertů se skutečně adventní hudbou. Kantáty  
J. S. Bacha, adventní hudba 15. a 16. století, varhanní hudba a gre-
goriánský chorál... Více na svata-hora.cz/hudba. Vstuné 100 Kč.

Připravili jsme pro vás:
Vánoční ozdoby s motivem Sv. Hory, 

nové CD Hluboký náš důl, 
CD Zpívání u jesliček,  

kalendář „Šaty s příběhem“,  
Svatohorský vystřihovací betlém, 

pivo Svatohorský speciál, medovinu ad.

Také na svata-hora.cz/internetovy-obchod

2022


